
UCHWAŁA Nr  XXXIV/302/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu na 2014 rok 
 
  
          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2,art. 214 pkt 1, art. 222 ust.1,4, art. 235 ust. 1, 2 art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a, b, 
pkt 2 i 3, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust 2 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały 
Nr XXXIII/300/2013 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  356.244 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 5.900 
 
Dział 758 Różne rozliczenia   
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa – 87.222 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 6.300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0750 dochody  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 12.625 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 186.565 

 



Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130 dotacje  celowe przekazane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 1.770 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 3.806 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2440 dotacje przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych  – 41.280 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 0750 dochody  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 10.776 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 335.385 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 186.565 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia   
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 119.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia  
§ 2110 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 29.800 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia  
§ 2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie  art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzący, działalność pożytku publicznego – 20 
 
 

 



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 345.375 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  – 69.614 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 5.900 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników – 8.530 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne – 3.400 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
§ 4220 zakup środków żywności – 6.300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 17.580 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 23.125 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 – zakup usług pozostałych  – 2.625 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 
64.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.770 

 



Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.806 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   – 10.560 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3110 świadczenia społeczne  – 24.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 5.610 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 970 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 140 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 13.850 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 6.620 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 10.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4270 zakup usług remontowych  – 2.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 2.000 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 6.027 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 36.172 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia –  1.029 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4260 zakup energii –  9.016 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4300  zakup usług pozostałych  – 731 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  324.516 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 69.614 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy   – 6.027 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
23.125 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia   
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
§ 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne – 119.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 64.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych – 29.800 

 



Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 20 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 4.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne – 3.400 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
5.530 
 
 § 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załacznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 § 7.  § 11 pkt 1, 4 uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7.535.832 zł, 
4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu w wysokości 846.410 zł.” 
 
 

 



§ 8. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
70.015.569                                             70.015.569  

 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 
                                                          Przewodniczący Rady 

Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          E dwin Łazicki   

 


